
50×70mmの小ぶりなサイズ
感
で置き

場所
を選ばず飾る事がで

き
ま
す
♪

製作料金 ( 単価 )

オプション：アルミ袋入り＠11円、シャッフル＠5円
※すべて税別価格、　OPP透明個包装ありの価格です。

本体 本体+ミニイーゼル

100個
300個
500個

1,000個

@210円
@195円
@170円

@220円
@260円
@250円
@215円

@270円

校正費 一式 8,000円
(税別 /送料1ヶ所分込 )

量産開始～納品まで

7～15営業日出荷
納品
目安

オプションで
ミニイーゼルを
つけられます。

キャンバスミニ

50×70mmのミニキャンバス！

フルカラー印刷で綺麗に再現
可能！

印刷された質感は油絵を彷彿
とさせるリアルな仕上がりで

す。

50×70mmのミニキャンバスパネルで
す。

印刷された
質感は油絵を彷

彿とさせるリアルな仕上がりです。

フルカラー印刷で
綺麗に再現可能！

印刷された質感は
油絵を彷彿とさせる
リアルな仕上がりです。

メールお問い合わせ先：info@tandjs.com

弊社商品やオリジナルグッズ、OEM商品関するご相談などお気軽にお問い合わせください！

■東京支社 / 日本橋ショールーム■神戸本社

〒652-0816
兵庫県神戸市兵庫区永沢町 3-2-11
FAX:078-764-0072 直接ご入稿の方は

左のQRコードページより
ご入稿ください。
http://furupriworks.com/

他の製品カタログは
左のQRコードページより
ダウンロードください。
http://tandjs.com/〒101-0032

千代田区岩本町1-2-17LC BLDG 6F
FAX:03-5839-2394

TEL:078-764-0070 TEL:03-5839-2393


